

ÅRSREDOVISNING

för

Kenny Scandinavia AB

Org.nr. 556478-1259

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lennart Wibaeus, Styrelseledamot

2024-07-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är import, export och försäljning av vitvaror och hushållsartiklar samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Nacka.

Flerårsöversikt

På grund av avstrukturering hos leverantören ha omsättningen minskat och bolaget planerar att avveckla verksamheten.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	160 276	378 646	1 318 827	1 375 956
Resultat efter finansiella poster	-67 017	-485 744	178 420	-166 844
Soliditet (%)	40,8	66,92	85,7	85,63

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	500 000	79 893	-485 744	94 149
Balanseras i ny räkning		-485 744	485 744	0
Årets resultat			-67 017	-67 017
Belopp vid årets utgång	500 000	-405 851	-67 017	27 132

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

100 000

100 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-405 851
Årets resultat	-67 017
	<u>-472 868</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-472 868
	<u>-472 868</u>

balansräkningar med tillhörande noter.

Kenny Scandinavia AB

Org.nr. 556478-1259

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		160 276	378 646
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-202 200
Övriga rörelseintäkter		0	6 730
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>160 276</u>	<u>183 176</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-18 268
Handelsvaror		-40 052	-350 692
Övriga externa kostnader		-186 521	-288 451
Personalkostnader		<u>-792</u>	<u>-3 937</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-227 365</u>	<u>-661 348</u>
Rörelseresultat		-67 089	-478 172
Finansiella poster			
Ränteintäkter		72	3
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-7 575</u>
Summa finansiella poster		<u>72</u>	<u>-7 572</u>
Resultat efter finansiella poster		-67 017	-485 744
Resultat före skatt		-67 017	-485 744
Årets resultat		<u>-67 017</u>	<u>-485 744</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>7 000</u>	<u>7 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 000	7 000
Summa anläggningstillgångar		7 000	7 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 829	2 275
Övriga fordringar		<u>16 733</u>	<u>7 666</u>
Summa kortfristiga fordringar		20 562	9 941
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>38 932</u>	<u>123 741</u>
Summa kassa och bank		38 932	123 741
Summa omsättningstillgångar		59 494	133 682
SUMMA TILLGÅNGAR		66 494	140 682

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-405 851	79 893
Årets resultat		-67 017	-485 744
Summa fritt eget kapital		-472 868	-405 851
Summa eget kapital		27 132	94 149
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		39 362	46 533
Summa kortfristiga skulder		39 362	46 533
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		66 494	140 682

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen**

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	36 800
Försäljningar/utrangeringar	0	-36 800
Utgående anskaffningsvärden		
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 3 Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>7 000</u>	<u>7 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>7 000</u>	<u>7 000</u>
Redovisat värde	7 000	7 000

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	0	2 000 000

Kenny Scandinavia AB
Org.nr. 556478-1259

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Lennart Wibaeus
Lennart Wibaeus

2024-06-28